АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27. 12.2022                                                          		       	          № 18-р

с. Усть-Ануй

О закреплении полномочий администратора
доходов и источников финансирования
дефицита бюджета Усть-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить администрацию Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края  в качестве администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2023 год.
2. Закрепить полномочия администратора доходов  согласно приложению  № 1 и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения согласно приложению № 2 по кодам классификации доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             А.В. Лугина